
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 지방세정 운영
단위: 효율적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,596,809 1,452,160 144,649

특              5,500 0 5,500

도              5,130 5,130 0

군          1,586,179 1,447,030 139,149

지방세정 운영 335,924 287,924 48,000

특              5,500 0 5,500

군            330,424 287,924 42,500

효율적 세정운영 175,460 159,460 16,000

특              5,500 0 5,500

군            169,960 159,460 10,500

지방세 부과와 세원발굴 148,545 132,545 16,000

특              5,500 0 5,500

군            143,045 132,545 10,500

201 일반운영비 17,516 12,516 5,000

02 공공운영비 13,291 8,291 5,000

  ㅇ 관외거주자 납세고지서 송달                13,291              8,291            5,000

    - 관외거주자고지서(등기)                 7,541              4,541            3,000

    - 정기,수시분고지서(일반)                 5,750              3,750            2,000

  경정 7,541,000

  경정 5,750,000

403 자치단체등자본이전 11,000 0 11,000

특              5,500 0 5,500

군              5,500 0 5,500

02 공기관등에대한대행사업비 11,000 0 11,000

  ㅇ 지방세 정보시스템 재개발                11,000                  0           11,000

    - 지방세제 개편에 따른 전산시스템 재개발
               11,000                  0           11,000      11,000,000

특              5,500 0 5,500

군              5,500 0 5,500

지방세 징수관리 160,464 128,464 32,000

지방세징수활동 전개 51,405 44,405 7,000

201 일반운영비 12,405 5,405 7,000

01 사무관리비 12,405 5,405 7,000

  ㅇ 지방세 가상계좌 수수료                 1,000                  0            1,000

  ㅇ 지방세 카드결제 수수료
                7,500              1,500            6,000

  250,000 * 4개월

    경정 500,000,000 *1.5%

세외수입 관리 38,990 13,990 25,000

405 자산취득비 27,500 2,500 25,000

01 자산및물품취득비 27,500 2,500 25,000

  ㅇ 읍면 민원실 제증명 인증기구입
               27,500              2,500           25,000    경정 2,500,000 * 11읍면

재정운영 137,289 128,964 8,325

회계운영 108,397 93,072 15,325

계약 및 회계운영 108,397 93,072 15,325

- 145 -



부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 19,180 22,660 △3,480

01 사무관리비 19,180 22,660 △3,480

  ㅇ 결산서 유인(예산절감)                 9,000             10,800          △1,800

  ㅇ 계약심의위원회 참석수당(예산절감)
                1,680              3,360          △1,680

  경정 9,000,000

    경정 1,680,000

207 연구개발비 25,520 35,520 △10,000

01 연구용역비 20,000 30,000 △10,000

  ㅇ 공사원가계산용역(10억이상)-(예산절감)
               20,000             30,000         △10,000    경정 20,000,000

306 출연금 28,805 0 28,805

01 출연금 28,805 0 28,805

  ㅇ 법인카드적립기금 장학금                28,805                  0           28,805  28,805,000

복식부기 운영 28,892 35,892 △7,000

복식부기 운영 28,892 35,892 △7,000

201 일반운영비 18,700 25,700 △7,000

01 사무관리비 18,700 25,700 △7,000

  ㅇ 재무보고서 제작(예산절감)                 3,000             10,000          △7,000  경정 3,000,000

재산관리 659,382 577,858 81,524

도              5,130 5,130 0

군            654,252 572,728 81,524

국공유재산 관리 240,261 199,261 41,000

도              5,130 5,130 0

군            235,131 194,131 41,000

관용차량 관리 226,101 185,101 41,000

201 일반운영비 162,071 121,071 41,000

02 공공운영비 150,443 109,443 41,000

  ㅇ 관용차량 유지비                30,000             13,000           17,000

  ㅇ 관용차량 유류대                60,000             36,000           24,000

  경정 30,000,000

  경정 60,000,000

청사관리 419,121 378,597 40,524

청사유지관리 274,114 228,597 45,517

201 일반운영비 234,114 198,597 35,517

01 사무관리비 23,157 15,897 7,260

  ㅇ 청사내 화장실 비데 임대료
                7,260                  0            7,260    220,000 * 33개소

02 공공운영비 210,957 182,700 28,257

  ㅇ 본청 전기요금                95,000             80,698           14,302

    - 사용료                74,782             60,480           14,302

  ㅇ 청사 난방보일러                35,000             21,045           13,955

    - 연료대                34,255             20,300           13,955

  경정 74,782,000

  경정 34,255,000

405 자산취득비 40,000 30,000 10,000
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 40,000 30,000 10,000

  ㅇ 청사 노후비품 교체                40,000             30,000           10,000  경정 40,000,000

쾌적한 청사 가꾸기 145,007 150,000 △4,993

401 시설비및부대비 145,007 150,000 △4,993

01 시설비 145,007 150,000 △4,993

  ㅇ 구 청사 발간실 철거(예산절감)
              117,007            150,000         △32,993

  ㅇ 군 청사 기록관 바닥보 균열 보강
                8,000                  0            8,000

  ㅇ 군 청사 후면 주차장 환경정비
               20,000                  0           20,000

    경정 117,007,000

    8,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

행정운영경비(재무과) 243,214 236,414 6,800

기본경비(재무과) 158,144 151,344 6,800

기본경비(재산관리담당) 58,582 51,782 6,800

201 일반운영비 54,262 47,462 6,800

01 사무관리비 29,217 22,417 6,800

  ㅇ 군 청사 환경정비 화분 구입                 3,200                  0            3,200

  ㅇ 군 청사 환경정비 분재받침대 제작
                3,600                  0            3,600

  800,000 * 4월

    300,000 * 12개
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